
Verktyg för Internova-Certifierad Handledare™

Internova har sedan 1998 ett egenutvecklat verktyg för utveckling av chefer, experter och  
medarbetare. Vi har coachat närmare 2000 personer med hjälp av dessa verktyg. Verktygens  
fokus är att hjälpa klienter att arbeta mer effektivt för att spara tid, samt ledarutveckling och 
personlig utveckling. Verktygen är paketerat med en teori- och en praktikdel som lämnas till 
varje deltagare. Verktygen kan användas både i grupper och individuellt, eller i en kombination 
av dessa. För att använda verktygen, som finns i två versioner, krävs att du blir Internova-Certi-
fierad Handledare™ (ICH).  
 

Som ICH får du exklusiv tillgång till Internovas extranät. Här får du information om nyheter, idéer och 
filer att ladda ner, mm. Dessutom får du träffa alla övriga ICH två gånger per år för  erfarenhetsutbyte 
och ökad kunskap om verktygen. 
 
Målgruppen för verktyget – slutanvändaren 
Målgruppen för verktyget är chefer, specialister, medarbetare m fl i alla branscher och företagsstorlekar 
som vill utveckla ett strukturerat arbetssätt och/eller utvecklas som individ med fokus på yrkesrollen. 
 
Verktyg för utveckling av ledare, experter, medarbetare m fl 
Internovas verktyg fokuserar på att deltagare tränar i sin arbetsvardag och anammar ett målorienterat 
arbetssätt. Därför kallas verktyget ”Träningsprogram (TP). Styrkan med Träningsprogrammen är att de 
är oberoende av vilken bransch eller funktion deltagaren verkar i/har. Med Träningsprogrammen som 
utvecklingsverktyg har utvecklat alla funktioner från arbetsledare till ledningsgrupper och VD:ar.  
 
Förmåner som Internova-Certifierad Handledare™ 
Två dagars utvecklings- och erfarenhetsutbyte per år. Exklusiv tillgång till Internovas extranät med löp-
ande information om TP, tips, cases, dokument m m. Efter godkänd certifiering får du tillgång till en 
PCC Certifierad Coach som stöd de första sex månaderna. 
 
Vägen till godkänd Internova-Certifierad Handledare™  
För att bli godkänd Internova-Certifierad Handledare™: sälja intern/externt och genomföra Internovas 
TP, krävs dokumenterad erfarenhet av coaching i näringslivet och minst ACC-certifiering enligt ICF 
(International Coach Federation).  
 
För att kunna arbeta som Internova-Certifierad Handledare™ behöver du genomföra: A) Utbildning 2 + 
1 dag, B) 3 coachingmöten via telefon á 1,5 h, C) godkänd i Internovas certifieringstest samt D) ett 
återförsäljaravtal mellan Internova och Internova-Certifierad Handledare™.  
 
Välkommen att höra av dig för en förutsättningslös dialog! 
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